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Förkunskaper
Grundläggande behörighet.

Mål
Efter kursen ska den studerande kunna:

omsätta grundläggande retoriska kunskaper muntligt och skriftligt,•
tillämpa presentationstekniska metoder i tal och skrift,•
använda retorikteori för att resonera om språkbruk,•
hålla muntliga presentationer i förhållande till kontextuella förutsättningar.•

Innehåll
Kursen introducerar presentationsteknik och effektiv användning av språket i 
kommunikativa sammanhang. Kursen tar utgångspunkt i retorikteori. Metoder för att 
förtydliga innehåll både i tal och skrift med avsikt på syfte och mottagare tillämpas. 
Både muntliga, skriftliga och multimodala sammanhang är i fokus. Retoriska begrepp 
presenteras och utifrån dem resoneras om språk i olika kontexter. Studenten presenterar 
innehåll som är anpassat till olika sammanhang och förutsättningar.

Undervisningsformer
Undervisningen består av föreläsningar, lektionsundervisning, seminarier och 
gruppövningar. När kursen ges som nätbaserad distanskurs används 



undervisningsformer som är anpassade för distansundervisning genom nätbaserat 
undervisnings- och presentationsmaterial.

Examination
Kursen bedöms med betygen Underkänd, Godkänd eller Väl godkänd. 
 
För betyget Godkänd ska kursens mål vara uppnådda. Betygskriterier för betyget Väl 
godkänd meddelas skriftligen vid kursstart. Kursen examineras med muntliga och 
skriftliga uppgifter. 
 
Om universitetet beslutat att en student har rätt till särskilt pedagogiskt stöd på grund av 
funktionsnedsättning, har examinator rätt att ge ett anpassat prov eller att studenten 
genomför provet på ett alternativt sätt. 
 
Förnyad examination ges i enlighet med Lokala regler för kurs och examination på 
grundnivå och avancerad nivå vid Linnéuniversitetet.

Kursvärdering
Under kursens genomförande eller i nära anslutning till kursen genomförs 
kursvärdering. Resultat och analys av genomförd kursvärdering ska skyndsamt 
återkopplas till de studenter som genomfört kursen. Studenter som deltar vid nästa 
kurstillfälle erhåller återkoppling vid kursstart. Kursvärdering genomförs anonymt.
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